
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИ КОПА ВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І II I Е Н Н Я

« УУ"» гС 20 У’ ’м. Верхньодніпровськ № £

Про роботу закладів дошкільної освіти Верхньодніпровської міської 
територіальної громади в літній період 2025 року

Розглянувши звернення Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради від 09.06.2025 року № 885, відповідно до 
ст.ст. 15, 37 Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про заклад 
дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12.03.2003 року №305, враховуючи зменшення відвідувань дітьми закладів 
дошкільної освіти Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
тривалість основних щорічних відпусток педагогічних працівників (56 
календарних днів), з метою раціонального використання бюджетних коштів, 
проведення ремонтних робіт в закладах дошкільної освіти, керуючись гі.п.1 п. 
«а» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати закладам дошкільної освіти Верхньодніпровської 
міської територіальної громади тимчасово призупинити освітній процес в 
закладах з 01 липня 2025 року по 31 липня 2025 року.

2. Керівникам закладів дошкільної освіти Верхньодніпровської 
міської територіальної громади:

у разі тимчасового призупинення освітнього процесу в закладах 
дошкільної освіти з 01 липня 2025 року по 31 липня 2025 року, довести 
відповідну інформацію до відома батьків дітей, які відвідують заклади 
дошкільної освіти та членів трудового колективу;

забезпечити підготовку закладів дошкільної освіти до нового 2025-2026 
навчального року.

3. Координацію та контроль за виконанням даного рішення покласти 
на начальника відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 
Сєргєєву С.В.

В е рх н ь о д и і п ро в с ь к н 
міський голова Ген надій ЛЕБІДЬ


